CÔNG TY ……..
-------------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
---------o0o----------

	     Số:….
	…, ngày…tháng….năm……

CÔNG VĂN
(V/v: Đề nghị hủy tờ khai lệ phí môn bài năm .....)
Kính gửi: ...............
- Tên doanh nghiệp: …………………………………………………………………
- Mã số thuế: …………………………………………………………………...……
- Địa chỉ trụ sở chính:  ……………………………………………………................
- Người đại diện theo pháp luật: …………………………………………….………
- Điện thoại: ………………………………………………………………..………..
Công ty……….………….kính gửi quý cơ quan công văn này để yêu cầu hủy tờ khai thuế môn bài đã nộp vào ngày ………………………………………………
Lý do Công ty yêu cầu hủy tờ khai là vì trong quá trình kê khai và nộp thuế môn bài qua mạng Internet, Công ty đã……………(nêu rõ lý do cần hủy tờ khai).
Thông tin chi tiết của tờ khai cần hủy như sau:
- Mã giao dịch:…………………………………………………………………
- Loại tờ khai: …………………………………………………..……………..
- Kỳ tính thuế: …………………………………………………………………
- Lần nộp: ……………………………………………………………………..
- Ngày nộp: ……………………………………………………………………
Công ty mong muốn được hủy tờ khai trên để có thể kê khai và nộp lại tờ khai mới hoàn chỉnh theo đúng quy định của pháp luật.
Rất mong nhận được sự hỗ trợ từ quý cơ quan. Công ty xin chân thành cảm ơn!

	[bookmark: _GoBack]Nơi nhận:
- Như trên.
- Lưu VP.
	                            ĐẠI DIỆN DOANH NGHIỆP
                               GIÁM ĐỐC
                                (Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)